kohustused, lugeda edaspidi Rentnikuks Leca Eesti OÜ (äriregistri kood 14253420). 

2. Muuta Lepingu punkti 4.1 ja sõnastada see järgnevalt: „Rendi suurus on 610 (kuussada 

kümme) eurot aastas, mis moodustab 5% maa maksustamishinna aktiga määratud maa 

maksumusest 12 200 (kaksteist tuhat kakssada) eurot.”  

3. Muuta Lepingu punkti 4.2 esimest lauset ja sõnastada see järgnevalt: „Rentnik kohustub 

maksma ühe aasta eest tasumisele kuuluva rendi Lepingus nimetatud Rendileandja 

arveldusarvele kaks korda aastas võrdsete osadena, mille suuruseks on 305 (kolmsada viis) 

eurot, hiljemalt 1. juuliks ja 1. jaanuariks ettemaksuna järgmise poolaasta eest.” 

4. Kõik teised Lepingu tingimused jäävad kehtima. 

5. Käesolev kokkulepe on Lepingu lahutamatu osa ning kehtib selle allkirjastamisest 

Lepingupoolte poolt.